城口县财政局

关于公开 2019 年财政收支预算的公告

为深入推进财政体制改革，建立健全全面规范、公开透

明的预算管理制度，不断提高依法行政、依法理财水平。根

据新《预算法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》（国

务院令第 492 号）、《国务院关于深化预算管理制度改革的

决定》（国发〔2014〕45 号）和《财政部关于推进地方预决

算公开工作的通知》（财预〔2014〕36 号）精神，结合《重

庆市财政局关于转发<财政部关于切实做好地方预算公开的

通知>和<地方预决算公开操作规程>的通知》（渝财预〔2016〕

413 号）规定的公开内容和具体操作规范。现将城口县 2019

年财政收支预算安排情况公布于后。

附件：1. 城口县 2018 年财政预算执行情况和 2019 年

财政预算（草案）的报告

2.2019 年城口县一般公共预算本级收支预算表

3. 2019 年城口县一般公共预算本级支出预算表（按功

能科目分类公开）

4. 2019 年城口县一般公共预算本级支出预算表（按基本

支出和项目支出公开）

5.2019 年城口县一般公共预算本级基本支出预算表（按

经济分类公开）

6.2019 年城口县一般公共预算本级转移性收支预算表

7. 2019 年城口县一般公共预算本级转移支付支出预算

表(分乡镇公开)

8. 2019 年城口县一般公共预算本级转移支付支出预算

表（分项目公开）

9. 2019 年城口县政府性基金预算本级收支预算表

10. 2019 年城口县政府性基金预算本级支出预算表（按

功能科目）

11. 2019 年城口县政府性基金预算本级转移性收支预

算表

12. 2019 年城口县国有资本经营预算本级收支预算表

13.2019 年城口县社会保险基金本级收支预算表

14.2018 年城口县政府债务限额及余额情况表（按一般

债务和专项债务公开）

15. 关于 2019 年转移支付情况说明

16.关于举借债务情况说明

17.城口县县本级 2019 年“三公”经费预算汇总情况

18.2019 年政府债务预算情况公开（套表）

城口县财政局

2019 年 1 月 30 日